
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

 

1.1. Zveme občany na zasedání zastupitelstva obce Štěpánkovice, které se koná dnes 

7.2.2022 v 18.00 hod. v zasedací místnosti OÚ Štěpánkovice.  

1.2. Obec Štěpánkovice přijme pracovníka pro středisko služeb. Lhůta pro podání 

přihlášky je do 28.2.2022 do 18.00 hod. Podrobné informace najdete na úřední 

desce OÚ Štěpánkovice. 

1.3. Žádáme majitelé motorových vozidel, aby svá vozidla parkovali na svých 

pozemcích, nikoliv komunikacích.  

1.4. Poplatky za odpady na letošní rok můžete hradit převodem na účet obce 

5623821/0100, variabilní symbol = číslo popisné, specifický symbol 1340 a do 

poznámky uvést všechny osoby, za které se poplatek platí. Částka poplatku za 

letošní rok je 650,-- Kč/osobu s trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn 

rovněž 650,-- Kč/objekt. Platbu je nutno uhradit nejpozději do 30.6.2022. Platby na 

pokladně v hotovosti budou přijímány od 1.3.2022. Svoz komunálního odpadu 

probíhá v pravidelných 14-denních svozech jako doposud. Svoz bioodpadu Vám 

bude včas oznámen. Informace k platbě naleznete na internetových stránkách obce. 

1.5. Upozorňujeme občany, že na staveniště rekonstrukce komunikace ul. Na Kopečku a 

ul. Zahradní je přísný zákaz vjezdu všech motorových vozidel 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1.  

3. Komerční zprávy 

3.1. U pošty byl nalezen svazek klíčů. K vyzvednutí je na OÚ ve Štěpánkovicích v 

 kanceláři matriky.  

3.2. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice 23 týdnu, krmné směsi a vitamíny. Prodej 

se uskuteční dne 10.2.2022 v době od 10:15-10:30 u OÚ Štěpánkovice. 

3.3. Štěpánkovický ochotnický sbor Vás zve na přeložené představení „Miláčku vydrž“, 

které se bude konat v neděli 13.2.2022 v 17.00 hod. v kinosále KD ve 

Štěpánkovicích. Předprodej vstupenek je na OÚ ve Štěpánkovicích a v prodejně 

smíšené zboží p. Emila Kurky. Vstupenky ze 14.1. a 15.1.2022 jsou platné.  



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.4. Firma CADservis, s.r.o. přijme do ostravské kanceláře fakturantku a asistentku na 

hlavní pracovní poměr. Podmínkou jsou základní znalosti fakturace, základní 

znalost angličtiny, pečlivost a komunikativnost. Více informací a zaměstnaneckých 

benefitů naleznete na stránkách cadservis.com/kariera nebo na telefonním čísle 733 

681 630.  

3.5. Svaz zahrádkářů oznamuje, že se přijímají objednávky na sadbové brambory. 

Objednávky se přijímají v prodejně p. Emila Kurky. 

3.6. Paní Emilie Židková, U Dvora 18, Štěpánkovice prodává respirátory 1 ks 7,-- Kč, 

antigení testy slinové a výtěrové 1 balení 60 Kč. Na požádání vystaví fakturu. Tel. 

608 460 733. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

4.  Smuteční oznámení 

Oznamujeme Vám , že dne 3.2.2022 zemřel náš spoluobčan pan Josef Moravec ve 

věku 83 let. Rozloučení se zesnulým bude v úterý 8.2.2022 v 15.00 hod. v kostele 

sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

  

          Zapsala: 7.2.2022  Bronislava Rycková 

   

 


